令和7年5月吉日
医療法人徳洲会　介護老人保健施設
 かまくらしるばーほーむ
施設長　清川　まどか
食事代金改定のご案内

拝啓　新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、昨今の原材料費の高騰により、当施設ではこれまで食事代の維持に努めてまいりましたが、現行の料金体系を維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2025年6月1日より、食事代を以下の通り改定させていただくこととなりました。

【新料金】令和７年６月１日より改定
朝　食：６４０円　　　　　　（旧料金：４５０円）
昼　食：６４０円　　　　　　（旧料金：６５０円）
夕　食：６４０円　　　　　　（旧料金：６５０円）
おやつ：１００円　　　　　　（旧料金：　５０円）
1日　合計　２．０２０円    1日 (旧料金：１．８００円)

なお、「介護保険負担限度額認定証」をお持ちの方は、認定証に記載されている負担額となります。今回の改定により、引き続き安全で質の高い食事の提供を継続してまいります。ご家族の皆様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
ご不明な点等ございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。
敬具